
POSTANOWIENIE 136/2023 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych 
Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej 
danych o wyborcach oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania 
oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Uzdrowiskowej 
Muszyna, ustalony uchwałą Nr XLVII.530.2018 Rady Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna z dnia 28 lutego 
2018 r. w sprawie podziału Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na okręgi wyborcze oraz ustalenia 
ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego 
z 2018 r. poz. 1810). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, Wojewodzie 
Małopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 
Wyborczego w Nowym Sączu I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia 
skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Uzdrowiskowej Muszyna. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Nowym Sączu I 

 
 

Janusz Przepióra 

 



Załącznik do postanowienia Nr 136/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybieranych 
w okręgu 

1 Muszyna: ul. Jasna, Kity, Kościelna, Krótka, Krzywa, Rolanda, Rynek, 
Romana Dmowskiego, Wąska 1 

2 Muszyna: ul. Basztowa, Lipowa, Nowa, Zazamcze, Zielona 1 

3 Muszyna: ul. Ogrodowa, Zefirka, Piłsudskiego od nr 2 do nr 42 parzyste i od nr 1 
do nr 45 nieparzyste 1 

4 Miasto Muszyna: ul. Piłsudskiego od nr 46 do końca parzyste i od nr 47 do końca 
nieparzyste, dr. Seweryna Mściwujewskiego, al. Zdrojowa 1 

5 Muszyna: ul. Grunwaldzka, Polna, Słoneczna 1 
6 Muszyna: ul. Kościuszki, Leśna, Podgórna, Pułaskiego 1 
7 Andrzejówka 1 
8 Milik 1 
9 Żegiestów: w tym Łopata Polska, Żegiestów-Zdrój 1 

10 Szczawnik 1 
11 Złockie 1 
12 Jastrzębik 1 

13 

Powroźnik: nr budynków 44, 45 - 102, 116, 121 - 122A, 127, 127A, 130, 135, 
141 - 142C, 143, 146 - 149, 194, 197, 199, 200 - 201, 202, 203, 205, 209, 211, 212, 

213 - 215, 103A, 103a, 103B, 103b, 103C, 103c, 104, 140, 151, 189, 189A, 193, 
149A, 142F, 142G, 142H, 143A, 127B, 195, 130A 

1 

14 

Powroźnik: nr budynków 1 - 43, 103, 105 - 115A, 117 - 120A, 123 - 126, 128 - 129, 
132 - 134, 136 - 139, 140a, 140A, 140B, 150, 152 - 157, 158 - 159, 160 - 186, 188, 
190 - 191, 192, 204, 206 - 207, 216, 218, 222, 224, 227, 234, 240, 242, 131, 230, 

134A, 233, 228, 232 

1 

15 Wojkowa, Dubne, Leluchów 1 
 


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




